

## 83

## ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 9 marca 1950 r.

w sprawie zmiany wysokości niektórych sum pieniężnych przewidzianych w kodeksie postępowania cywilnego.

Na podstawie art. 6 dekretu z dnia 22 października 1947 r. o zmianie niektórych przepisów kodeksu postępowania cywilnego (Dz.U.R.P. Nr 65, poz. 391) zarządza się w porozumieniu z Ministrem Skarbu, co następuje:

§ 1. W kodeksie postępowania cywilnego wprowadza się następujące zmiany dotyczące wysokości sum pieniężnych:

1) w art. 575:

a) w § 1 dwukrotnie użyte wyrazy: „dziesięciu tysięcy złotych“ zastępuje się wyrazami: „dwudziestu tysięcy złotych“;

b) w § 2 wyrazy: „dziesięć tysięcy złotych“ zastępuje się wyrazami: „dwadzieścia tysięcy złotych“;

2) w art. 604 § 1 wyrazy: „pięćdziesiąt tysięcy złotych“ zastępuje się wyrazami: „dwieście tysięcy złotych“;

3) w art. 676 § 2 wyrazy: „pięćset tysięcy złotych“ zastępuje się wyrazami: „milion złotych“;

4) w art. 683 wyrazy: „sto tysięcy złotych“ zastępuje się wyrazami: „pięćset tysięcy złotych“.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie w tydzień po jego ogłoszeniu.

Minister Sprawiedliwości: *H. Świątkowski*

Minister Skarbu: *K. Dąbrowski*